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شناسایی و جمعآوری ۵۰ دستگاه ماینر در تبریز طی مانور سراسری مهتاب

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از کشف و جمعآوری ۵۰ دستگاه ماینر غیرمجاز در محدوده امور برق ائلگلی

تبریز در جریان اجرای چهارمین مانور سراسری طرح ملی «مهتاب» خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا با اشاره به اهداف این طرح اظهار کرد: طرح ملی مهتاب (مدیریت هوشمند تلفات انرژی برق) باهدف

شناسایی و مقابله با مصارف غیرمجاز برق، کاهش تلفات شبکه و صیانت از حقوق مشترکان به صورت مستمر در سطح کشور اجرا می شود و در همین راستا، یک مرکز غیرمجاز

استخراج رمزارز در محدوده امور برق ائل گلی شناسایی و از آن ۵۰ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف و جمع آوری شد.

با بیان اینکه بخشی از ناترازی انرژی ناشی از فعالیت مصارف غیرمجاز مخصوصاً مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز است، افزود: این مراکز با مصرف سنگین و غیرقانونی برق، فشار

مضاعفی بر شبکه توزیع وارد کرده و موجب کاهش کیفیت برق رسانی، افزایش تلفات شبکه و آسیب به تجهیزات برقی مشترکان می شوند.

وی ادامه داد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی شرکت توانیر، انشعاب هایی که به صورت غیرقانونی برای استخراج رمزارز مورداستفاده قرار می گیرند، به ویژه در بخش های

خانگی، تجاری، کارگاهی و دامداری، شناسایی و ضمن جمع آوری تجهیزات، با متخلفان مطابق قوانین و مقررات برخورد می شود.

فرج نیا با قدردانی از همکاری عوامل اجرایی و نظارتی در اجرای این مانور گفت: این عملیات با تلاش همکاران دفتر حراست و امور برق ائل گلی و همراهی دادستان مرکز استان و

فرماندهی انتظامی، در چارچوب برنامه های طرح مهتاب، با هماهنگی مراجع قضایی و همکاری دستگاه های ذی ربط انجام شد.

وی همچنین با اشاره به پویش «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» از مشترکان خواست با تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۵ درجه سانتی گراد و مدیریت مصرف برق در ساعات اوج بار،

صنعت برق را در تأمین برق پایدار یاری کنند.

هر دستگاه استخراج رمزارز با توان مصرفی حدود ۳.۸ کیلووات، روزانه نزدیک به ۹۱ کیلووات ساعت انرژی مصرف می کند. باتوجه به اینکه مصرف هر ماینر معادل برق مصرفی

حدود ۱۱ واحد مسکونی است، با کشف و جمع آوری ۵۰ دستگاه ماینر غیرمجاز، به میزان مصرف متعارف ۵۵۰ واحد مسکونی در مصرف انرژی برق صرفه جویی شده است.

شهروندان و مشترکان محترم می توانند موارد مشکوک به استخراج غیرمجاز رمزارز را از طریق سرشماره پیامکی ۳۰۰۰۶۱۲۱ شرکت توانیر یا تماس با مرکز ۱۲۱ گزارش کرده و از

پاداش های تعیین شده بهره مند شوند.
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